

Warszawa, dnia 28 grudnia 2017 r.

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę hostingu stron internetowych Zamawiającego”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z postanowieniem art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” udziela wyjaśnień treści SIWZ na pytania Wykonawcy oraz dokonuje zmiany treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy możemy zawnieść o wydłużenie okresu na składanie ofert o np. 5 dni t.j. do dnia 14 grudnia?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu na dzień 11.12.2017 r. Hosting stron mediacja.gov.pl oraz edukacja.gov.pl w ramach dotychczasowej umowy kończy się z dniem 21.12.2017r.

Pytanie nr 2

W treści opisu zamówienia nie wymieniono serwisu <https://pomocofiarom.ms.gov.pl/>. Jest on multisitem w obrębie CMS głównego serwisu MS. Z jakiego powodu nie został on umieszczony w treści zapytania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie przedłużał hostingu dla strony <https://pomocofiarom.ms.gov.pl/>. (Strona https://pomocofiarom.ms.gov.pl po terminie zakończenia dotychczasowej umowy nie wymaga dalszego utrzymania).

Pytanie nr 3

„oraz nie więcej niż 5 nowych stron internetowych”.

Prosimy o podanie czy planowane serwisy będą wykonane w .NET czy w PHP?

Odpowiedź:

Nowe strony będą wykonywane w języku .NET.

Pytanie nr 4

„oraz nie więcej niż 5 nowych stron internetowych”.

Rozumiemy, że dodanie ich nie będzie miało wpływu na wymagania opisane w przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź:

Tak. Wymagania dotyczące hostingu zawarte w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą zarówno istniejących stron internetowych jak i 5 nowych stron internetowych.

Pytanie nr 5

pkt. 2: 18,19,20 opisu przedmiotu zamówienia – usługa hostingowa nie obejmuje ingerencji w kod strony internetowej, obejmuje natomiast prace przy obsłudze oprogramowania serwerów (utrzymanie hostingu) i tego dotyczą prace nad naprawami awarii.
Jak wobec tego powinniśmy rozumieć te punkty, a w szczególności pkt nr 20?

Odpowiedź:

Przytoczone punkty dotyczą infrastruktury Wykonawcy.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- 1) w zakresie terminu składania ofert na **dzień 11.12.2017 r., godz. 12:00,**
- 2) w zakresie terminu otwarcia ofert na **dzień 11.12.2017 r., godz. 13.00.**

DYREKTOR
Biura Administracyjno-Finansowego
Jarosław Wyżgowski